[image: image1.png]

Российская  Федерация

Новгородская  область  Чудовский  район

Совет  депутатов  Трегубовского  сельского  поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.12.2013    № 183
д. Трегубово

О внесении дополнений в

решение Совета депутатов

Трегубовского сельского поселения

от 05.09.2013 № 155

                Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

РЕШИЛ:

     1.Внести изменение в решение Совета депутатов Тегубовского сельского поселения от 05.09.2013 № 155 «О  внесении дополнений в Положение о земельном налоге, утвержденного  решением Совет депутатов Трегубовского сельского поселения от 11.12.2009 № 104».
1.1. Подпункт 3) пункта 1 изложить в следующей редакции:

«3)1,5 процента от кадастровой стоимости земельного участка для его плательщиков не использующие земли сельскохозяйственного назначения, при наличии установленного факта и не использовании в порядке, определенном законодательством.»
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в официальном вестнике районной газеты «Родина» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

    3. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети Интернет.

Глава поселения                            С.Б.Алексеев
_1446730559.doc
[image: image1.png]